tịch thu 1000 vũ khí các loại (được trưng bày tại phòng thông
tin Đức Hoà cho báo chí, và đồng bào địa phương coi tận mắt
chiến thắng này của Biệt Động Quân).

Một trận đánh khác cũng tại Đức Hoà,vào dịp Tết Mậu
Thân (1968), Tiểu Đoàn 51 BĐQ lại một lần nữa tiêu diệt gọn

trung đoàn (-) cộng quân gồm cả tên chính trị viên, tịch thu
1000 vũ khí đủ loại, cũng được trưng bày tại thị xã Đức Hoà.

Cả hai cuộc trưng bày chiến lợi phẩm trên đều dưới quyền
chủ tọa của Thiếu Tướng Nguyễn Xuân Thịnh, Tư Lệnh Sư
Đoàn 25 BB.